
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  13/2009 
BURMISTRZA GMINY GOLENIÓW

Z DNIA  06 kwietnia  2009 r. 

w sprawie  uchwalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych .

Na podstawie  art. 33  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)  w związku z art. art. 3 i 8 ust 
2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
1996 r. Nr 70  poz. 335, Nr 118, poz.561,. Nr 139 poz. 647,  Nr 147 poz. 686,  z 1997 r. Nr 82 
poz. 518,  Nr 121 poz. 770,  Nr 82 poz. 518,  z 1998 Nr 75 poz. 486, Nr 113 poz. 717, z 2002 
r. Nr 135 poz. 1146,  z 2003 Nr   213 poz.2081, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. nr 69 
poz. 467 i nr 89 poz. 589 , z 2008 r. nr 86 poz.522, )  zarządzam co następuje:

§  1.  Wprowadza  się    Regulamin  Zakładowego  Funduszu Świadczeń  Socjalnych  Urzędu 
Gminy i Miasta w Goleniowie .

§  2.  Zobowiązuje  się  Kierowników  i  Dyrektorów  Wydziałów  do  zapoznania  podległych 
pracowników z treścią nowego regulaminu  ZFŚS.

§ 3. Uchyla się dotychczasowy  Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu  Gminy  i  Miasta  w  Goleniowie  przyjęty  zarządzeniem  wewnętrznym  nr  34/2005 
Burmistrza Gminy Goleniów z dnia 23 listopada 2005 r . 

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w życie   z  dniem  podjęcia  i  ma  zastosowanie  do wszystkich 
złożonych wniosków od dnia 1 stycznia 2009 r. o przyznanie świadczenia z funduszu , które 
do dnia wprowadzenia nowego regulaminu nie zostały rozpatrzone . 

Burmistrz Gminy  Goleniów

     Andrzej Wojciechowski

Opracowała: 
Irena Truchan 


